
KM 120/250 R BP CLASSIC
Průmyslový zametací stroj KM 120/250 R Bp Classic s bateriovým pohonem, bez emisí. Ideální pro práci ve vnitřních i

venkovních prostorech. Pro přesvědčivě dobré výsledky zametání.

Číslo produktu 1.186-002.0

■   Robustní ocelový podvozek pro tvrdé průmyslové používání
■   Jednoduchá výměna zametacího válce bez použití nářadí
■   Velký kapsový filtr pro bezprašnou práci v prašném prostředí

Technické údaje

EAN kód 4054278328041

Druh pohonu Elektrický

Trakční pohon DC Motor na stejnosměrný proud

Pohon – výkon V / kW 36 / 5

Max. plošný výkon m²/h 7200

Pracovní šířka mm 900

Pracovní šířka s 1 postranním
kartáčem

mm 1200

Pracovní šířka se 2 postranními
kartáči

mm 1500

Napětí baterií V 36

Výdrž baterie h max. 3,5

Nádoba na odpad l 250

Stoupavost % 14

Pracovní rychlost km/h 6

Filtrační plocha m² 6

Hmotnost (vč. příslušenství) kg 750

Hmotnost, připraveno k provozu kg 1200

Hmotnost včetně obalu kg 750

Rozměry (D × Š × V) mm 2082 × 1250 × 1450

Vybavení

Kapsový filtr 
Ruční oklep filtru 
Hlavní zametací válec nastavitelný 
Hlavní zametací válec výkyvný 
Posilovač řízení 
Regulace sacího objemu 
Princip smetáčku a lopatky 
Pohon pojezdu dopředu 
Pohon pojezdu dozadu 
Odsávání 
Hydraulické vyprazdňování
vrchem



Venkovní provoz 
Vnitřní provoz 
Ukazatel baterií 
Počitadlo provozních hodin 
Zametací funkce, vypínatelná 
Kola, celogumová 
Postranní kartáč, automatické
vychýlení



 Obsaženo v objemu dodávky.     

Tento stroj vyžaduje odborné poradenství/předání.

K
M

 1
2

0
/2

5
0

 R
 B

p
 C

la
ss

ic
, 1

.1
8

6
-0

0
2

.0
, 2

0
2

5
-0

7
-0

6



Robustní konstrukce stroje pro
bezpečnou práci

■ Umožňuje práci i v extrémních venkovních

podmínkách.

■ Vede k dlouhé životnosti komponent a stroje.

■ Sériové dodávané výstražné světlo zvyšuje

bezpečnost pro uživatele a okolí.

Velkoplošný kapsový filtr s vibračním
motorem

■ Velká filtrační plocha zaručuje bezprašnou práci.

■ Aktivní očišťování filtru vibračním motorem.

■ Vhodný při mimořádně velkém množství prachu.

Uživatelsky přívětivá obsluha, údržba a
servis

■ Nekomplikovaná technika s mnohonásobně

osvědčenými komponentami.

■ Snadný přístup do prostoru motoru umožňuje

rychlý a nekomplikovaný servis a údržbu.

■ Výměna hlavního zametacího válce a kapsového

filtru bez použití nářadí.

K
M

 1
2

0
/2

5
0

 R
 B

p
 C

la
ss

ic
, 1

.1
8

6
-0

0
2

.0
, 2

0
2

5
-0

7
-0

6



Číslo
produktu

FILTRY

Kapsový filtr

Kapesní filtr bílý 1 6.988-804.0 Filtr s velmi velkou filtrační plochou pro zvláště prašné aplikace. Ideální pro velmi jemný prach a
velké množství nečistot.



Kapesní filtr zelený 2 6.988-805.0 Filtr odolný vůči vodě s velmi velkou filtrační plochou. Ideální pro prašné aplikace a absorbování
velkého množství jemného prachu.



HLAVNÍ ZAMETACÍ VÁLEC

Hlavní zametací kartáč měkký/přírodní

Hlavní zametací válec, měkký KM 120/250 R 3 6.988-801.0 Speciálně navržený s přírodními štětinami pro zametání jemného prachu na hladkých podlahách v
interiéru.



Standardní zametací válec

Standardní válcový kartáč KM 120/2 4 6.988-800.0 Voděodolné univerzální štětiny, extrémně odolný, vhodný pro všechny povrchy. 

Hlavní zametací válec tvrdý/odolný vůči vlhku

Zametací válce měkké KM 120/250 R 5 6.981-076.0 

POSTRANNÍ KARTÁČE

Postranní kartáč Standard

Postranní kartáč Standard 6 6.987-083.0 Univerzální štětiny, odolné vůči vlhku, dlouhá životnost, vhodný pro všechny typy povrchů. 

Postranní kartáč tvrdý

Postranní kartáč tvrdý 7 6.905-773.0 Odstraňuje pevně ulpívající nečistoty ve venkovních prostorách, odolný vůči vlhkosti, lehce
abrazivní.



Postranní kartáč s ocelovými štětinami

Postranní kartáč s ocelovými štětinami 8 6.905-619.0 Pro odstranění zatvrdlého nánosu a mechu, abrazivní, jen pro venkovní provoz. 

Postranní kartáč měkký

Postranní kartáč měkký 9 6.905-620.0 Zametá jemný prach na jakémkoli povrchu, odolný vůči vlhkosti, pro vnitřní a venkovní prostory. 

NÁSTAVBOVÉ SADY PRO ZAMETACÍ STROJE A ZAMETACÍ STROJE S ODSÁVÁNÍM

Osvětlení

Bodové světlo modré 10 2.852-802.0 

Bodové světlo modré – Ex-works 11 2.852-802.7 

Pracovní světlo 12 2.852-082.0 Zur zusätzlichen Ausleuchtung, z .B .  in Tiefgaragen oder Lagerhallen. 

Zametání/sání

Kryt bočního kartáče 13 2.851-286.0 Zakrytí postranního kartáče snižuje víření prachu. 

Držák pro vysavač NT 22/1 Ap Bp 14 2.852-814.0 

 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K KM 120/250 R BP CLASSIC
1.186-002.0

K
M

 1
2

0
/2

5
0

 R
 B

p
 C

la
ss

ic
, 1

.1
8

6
-0

0
2

.0
, 2

0
2

5
-0

7
-0

6

1 2 4 6, 9 7 8 10–11

12 13 14



Číslo
produktu

NÁSTAVBOVÉ SADY PRO ZAMETACÍ STROJE A ZAMETACÍ STROJE S ODSÁVÁNÍM

Ostatní nástavbové sady

Ochrana proti nárazu 15 2.852-620.0 

Postranní kartáč vlevo

Boční kartáč, levý 16 2.852-518.0 Kompletní, včetně standardních bočních kartáčů pro zvýšení výkonu plochy. 

BATERIE POHONU

Baterie 17 6.654-282.0 S centrálním systémem plnění. Až 4 hodiny provozu bez nabití. 

NABÍJEČKY

Nabíječka 18 6.654-283.0 Pro nabíjení baterie 6.654-282.0. 

PNEUMATIKY, BEZPEČNOSTNÍ

Sada pneumatik z pevné gumy,
nezanechávající šmouhy

19 4.515-112.0 Doporučuje se pro zametání kovových hoblin, skleněných střepů atd. Zabraňuje stopy pneumatik
na světlých površích.



KABINY A OCHRANNÉ STŘÍŠKY

Kabina na ochranu před nepřízní počasí

Ochranná kabina bez skla – Ex-works 20 2.851-267.7 Ochranná střecha pro řidiče odpovídá VDE normě IEC 60335-2-72. 

 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K KM 120/250 R BP CLASSIC
1.186-002.0

K
M

 1
2

0
/2

5
0

 R
 B

p
 C

la
ss

ic
, 1

.1
8

6
-0

0
2

.0
, 2

0
2

5
-0

7
-0

6

17 18 19 20


